

YUJE ORIGINAL FA 2/11

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 101766 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	Strana č. 1 FV-66/2011
	Odberateľ: Zákaznícke číslo:K0837 Základná škola Sibírska 42 080 08 Prešov Príjemce Sibírska 42 080 08 Prešov DIČ: 2021672730 IČO: 37877224 IČ DPH:	Dátum vystavenia dokladu: 10.1.2011 Dátum zdaniteľného obchodu:10.1.2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1009 Sof s jódom 1kg	60 ks	0,230	0,276	13,80	20%
1010 Cukor krupica 1kg	70 ks	0,690	0,828	48,30	20%
1016 Múka hladká 1kg	50 ks	0,410	0,492	20,50	20%
1017 Múka polohrubá 1kg	50 ks	0,410	0,492	20,50	20%
1018 Múka hrubá 1kg	50 ks	0,410	0,492	20,50	20%
1305 Zlaté guľičky do polievky 1 kg	6 ks	8,238	9,887	49,43	20%
1136 Šampiňóny krájané 3/1P 2600g (1800g)	6 ks	8,200	9,840	49,20	20%
1121 Hrášok v slanom náleve 1/1P 840g (420g)	16 ks	1,420	1,704	22,72	20%
1107 Kečup jemný PVC 5kg	2 ks	5,900	7,080	11,80	20%
1168 Bonduelle červená repa rezančey P4000g (2210g)	6 ks	9,220	11,063	55,32	20%
1114 Uhorky 9-12 4/1S 3500g (1700g)	9 ks	3,293	3,951	29,64	20%
1155 Zeleninové lečo FB6kg	6 ks	10,990	13,188	65,94	20%
1163 Bonduelle jemná kukurica P1870g (1775g)	6 ks	8,450	10,140	50,70	20%
1191 Broskyne kocky 3/1P 3050g (1800g)	6 ks	6,630	7,957	39,78	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: PICADO, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	101766
Odberateľ: Základná škola	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FV-66/2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo /j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1200 Jahody 3/1P 3005g (1200g)	6 ks	5,990	7,188	35,94	20%
1196 Marhule polené lúpané 3/1P 2500g (1500g)	6 ks	4,403	5,283	26,42	20%
1197 Ananás kocky 3/1P 3035g (1840g)	6 ks	6,990	8,388	41,94	20%
1235 Sladený slivkový lekvár 12kg	2 ks	30,690	36,830	61,38	20%
1433 Müsli tyčinka mix 20g	160 ks	0,179	0,215	28,64	20%
1062 Strúhanka 15kg	1 ks	22,280	26,730	22,28	20%
1125 Fazuľové struky 4/1S 3500g (1500g)	4 ks	5,170	6,203	20,68	20%
1438 Smotana rastlinná 1l	24 ks	3,850	4,620	92,40	20%
1354 Olej rastlinný Quattro 10l	6 ks	17,500	21,000	105,00	20%
1055 Talian. cestoviny MAŠLE 5kg	5 ks	12,460	14,952	62,30	20%
1041 EX fľačky 26 5kg	5 ks	12,460	14,952	62,30	20%
1057 Talian. cestoviny NIŤOVKY 5kg	2 ks	12,460	14,950	24,92	20%
1056 Talian. cestoviny HVIEZDIČKY 5kg	2 ks	12,460	14,950	24,92	20%

Dodacie listy: DL-67/2011
Objednávky: OP-33/2011

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
JEDÁLEň
Sárska 42
080 008 PŘESOV

10.1.2011 *lebelova*

Číslo objednávky: 4/11

dávateľ : 47 PICADO, s.r.o.
Vysokoškolákov 6
010 08 Žilina

íslo	Názov zbožia	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celk.cena
00-0405	Kečup jemný 5kg	2,00 ks	7,09	14,18
00-0070	Cestov.hviezdičky	10,00 kg	2,99	29,90
00-0042	Cestoviny fliačky	25,00 kg	2,99	74,77
00-0363	Cestoviny mašle 5 kg	25,00 ks	2,99	74,77
00-0047	Cestoviny niťovky	10,00 kg	2,99	29,90
00-0026	Cukor kryštálový	70,00 kg	0,83	57,96
00-0626	Fazuľové struky ster.4000g	4,00 ks	6,21	24,83
00-0640	Hrášok ster.850g	16,00 ks	1,70	27,26
00-0460	Kompót ananás 3100 g	6,00 ks	8,39	50,33
00-8766	Kompót broskyňový,kocky 3050g	6,00 ks	7,96	47,74
00-8767	Kompót jahodový 3005g	6,00 ks	7,19	43,14
00-0452	Kompót marhuľový 2650g	6,00 ks	5,24	31,44
00-0706	Kukurica blonduelle 1870g	6,00 ks	10,14	60,85
00-8765	Lečo sterilizované 6kg	36,00 kg	2,20	79,13
00-0712	Lekvár slivkový 12kg	12,00 kg	6,14	73,66
00-0336	Múka hladká	50,00 kg	0,49	24,60
00-0024	Múka hrubá	50,00 kg	0,49	24,60
00-0025	Múka polohrubá	50,00 kg	0,49	24,60
00-0742	Musli tyčinka mix 25g	160,00 ks	0,21	34,38
00-0023	Olej- masť	60,00 kg	2,10	126,00
00-8764	Smažený hrášok 200g	30,00 ks	1,98	59,36
00-0716	Smotana rastlinná 1L Picado	24,00 kg	4,62	110,90
00-0027	Soľ	60,00 kg	0,28	16,56
00-0657	Ster.červená repa 4000g	6,00 ks	11,07	66,40
73-1175	Strúhanka	15,00 kg	1,78	26,76
00-0701	Šampiňony krájané 3kg	6,00 ks	9,85	59,08
00-0013	Uhorky steril 4 kg	9,00 ks	3,96	35,60
Cena celkom				1328,70

===== Koniec stránky =====

V prešove dňa 07,01,2011

Finančná operácia je
v súlade s § 9
zákona 502/2001 Z. z.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
Sibírska 42
080 08 PREŠOV

Návrh objednávky je v súlade s požiadavkami
hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelosti.
Dátum: 7.1.11 Podpis: *W*